Nos Aaron, Dei gratia princeps Moldaviae, neenon universi 
ct singuli primarii Valachiae, consiliarii Illustrissimi domini Aa- 
roni|s], moderni principis, domini noștri clementissimi, univer- 
sis et singulis quorum interest ac intcrerit ct ad quoscun- 
que presentium harum litterarum nostrarum notitia pervenerit, 
serenissimis imperatoribus, illustribus principibus, reverendissi- 
mis ac reverendis, illustribus ac magnificis, generosis et nobi- 
libus ac urbium, civitatum, oppidorum et quorumeumque 
locorum ac communitatum rectoribus, burgimagistris, consuli- 
bus, neenon portu[u]m, pontium et passuum quorumvis custodi- 
bus et aliis quibuslibet, qui presentibus requisiti fuerint, cuius- 
cunque status et gradus, ordinis, conditionis et preeminentie 
existant, salutem, benevolentiam et gratiam nostram cum omnis 
boni incrementa. Notum testatumque facimus, posteaquam 
harum exhibitor, generosus ac nobilis vir dominus Nicolaus 
Domestichus Neuridi, qui in anno 158 primo (sic), gubernatore

1 Ibid., pp. 12GG și urm. 
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provintiae îankula existente, ciusdcm gcneralis teloneator fuit, 
homo spectate vitae et singularis pietatis confectus, cxacto cius- 
dcm tempore, quod in decimum quintum augusti diem con- 
sucto more incidebat, de univcrso prcfato sufticicntem reddidit 
rationem ac per omnia ei satisfecit. Cuius tclonei cum ca sit 
ratio ut generalis existons teloneator omnia quecunque illi de- 
mandantur in usum proprium existentis Palatini curct, ita ct 
huic accidit, cui sub finem fere tclonei primi îankula dcman- 
davcrat curare elaborandam cistam argenteam. Itaque eius ra
tio in coemendum in sequent! anni telonium, siquidem per 
omnia lankule satisfecit, incidere debcbat, sed, postcaquam 
vix dimidium unius mensis, coempto insequentis anno telonio, 
prefuit (nam primo septembris îankula gubernatione cecidit) 
atque prefatus generosus Nicolaus Domesticus Neuridi pro in
sequentis anni telonio Illustrissime Petro, antecessori nostro, 
satisfacere coactus est, — qui ab ipso vi et violenter quadraginta 
millia talerorum accepit ; nos, quia honestissima consuetude 
vitae et rerum hominis, uti et cetcros provinție incolas, pro 
tunc non latuit, nec etiam nunc latet, ultro pietati et amori 
nostro erga ipsum indulgentes ingenui, salva fide et conscicn- 
tia, presentibus fatemur ac testamur bona ipsius, quoquomodo 
in Polonia, presertim Leopoli, habuit et habet, nihil quidquam 
cum bonis lankulae communia habuissc atque habere rcrum, 
legitima ar perpetuo iurc ipsius propria esse. Quocirca roga- 
mus omnes et singulos, velint huic testimonio nostro certam 
et indubiam fidem adhibere ac bona ipsius omnia salvo lan
kule credita ab aresto quietare eaque prefato generoso Nicolao 
Nevridi, uti vero ac legitimo heredi, integra gratiose restituere 
ac restitui curare. Facient in hoc Dominationes Vestre rem ct 
sua pietate et iustitia sancta dignissimam. Atque nos id ipsum 
de omnibus et singulis benevole demereri studebimus. In cuius 
rei fidem ac testimonium sigillum nostrum et consiliariorum 
nostrorum presentibus est appressum manibusque propriis sub- 
scriptum. Datum lasiae, die 28 mensis Februarii, anno 159 se
cundo. Aaron, princeps Moldaviae. — Angielton [Agathon], de 
Roman epișcopus, Nicolaus, de Soczawa archiepiscopus, Geor
gius, de Radowcze episcopus, Barladan canclerze [Logofăt], 
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Buckul [Bucium] marschalcus [ Vornic], Andreas, dux militunl 
[Hatman], loannes marschalcus [Vornic], loannes tesaurarius, 
Pankrati referendarius (?), Petrus dapifer [Stolnic], Georgius 
vice-canccllarius [logofăt al doilea], Georgius exactor, iudex sive 
advocatus [de lassi] cum duodechn scabinis k